
Indonezja - czy to Jawa czy to sen...



Opis
Cena od: 8500 PLN■

Liczba dni: 10 dni■

Kraj:   Indonezja■

Wyjazd integracyjny Indonezja

Indonezja to kraj  leżący w Azji  Południowo-Wschodniej.  Położony jest  na 17 508 wyspach,  z  czego
zamieszkałych jest tylko około 6 tys. Nazwa "Indonezja" powstała z połączenia dwóch greckich słów:
Indos  -  "indyjski"  i  nesos-  "wyspa".  Indonezja  jest  największym  na  świecie  krajem  wyspiarskim  i
znajduje się na 16. miejscu na świecie pod względem zajmowanej powierzchni (1 919 569 km²). Indonezja
i jej mieszkańcy zajmują czwartą na świecie pozycję pod względem liczby ludności. 

 

Podczas naszego wyjazdu odwiedzimy dwie z  wysp Półwyspu Indonezyjskiego: Jawę i Bali. 

 

Jawa  to jedna z tych, która bezapelacyjnie zasługuje na miano prawdziwej perełki. Jest najbardziej
zaludnioną wyspą w Indonezji.  Zamieszkuje ją ok. 130 mln. ludności. Stolica wyspy - Dżakarta, jest
jednocześnie stolicą całego kraju. Wyspa zajmuje trzynaste miejsce w rankingu największych wysp
świata.

Jawa  jest  wyspą  przede  wszystkim  wulkanicznego  pochodzenia,  mozna  więc  śmiało  nazwwać  ją
prawdziwą krainą wulkanów. Na naszej wyprawie będziemy mieli okazję przekonać się jak wyglądają



z bliska i podziwiać wspaniałe widoki z ich szczytów.  

Na wyspie znajduje się pasmo górskie, tworzące grzbiet rozciągający się ze wschodu na zachód. Pasmo
to tworzą wulkaniczne stożki, które dawniej były aktywne. Najwyższym wulkanem jest góra Semeru
wznosząca się na wysokość 3676 m n.p.m.. Z kolei miano najaktywniejszego wulkanu na wyspie i w całej
Indonezji przypada wulkanowi Merapi mierzącemu 2968 m n.p.m.

Odwiedzimy też między innymi Taman Mini Indonesia Indah - wspaniały i rozległy park rozciągający
się na powierzchni ponad 160 hektarów, w którym możemy poznać Indonezję w pigułce.  W parku
zbudowane są pawilony poświęcone poszczególnym wyspom kraju.  

Ponadto czeka nas wizyta w Ogródzie Botanicznym w Bagor. Potem przed nami miejscowości Puncak,
Bandung, Jogija, Bromo, Ijen. 

 

Naszym  ostatnim  przystankiem  przed  powrotem  do  domu  będzie  pobyt  na  indonezyjskiej  słynnej
wyspie - Bali. Ta nizewykle gościnna wyspa położona jest w łańcuchu wysp na zachód od Jawy. zwana
jest "Rajską Wyspą", "Wyspą Tysiąca Świątyń" bądź po prostu "Rajem na Ziemi". Powierzchnia Bali to 5
623 km2. Długość wyspy to 150 km (od wschodu na zachód), a szerokość wynosi 80 km (od północy na
południe). Znajduje się na niej wiele aktywnych wulkanów. Krajobraz wyspy tworzą ponadto słoneczne
plaże i liczne lasy tropikalne, w których zobaczymy wiele gatunków roślin oraz zwierząt.

 

Bali  ma  fascynującą  kulturę,  tropikalną  przyrodę,  ciepły  klimat,  przyjaźnie  nastawionych
mieszkańców, pyszne jedzenie i  jest przy tym nie droga. Znaczną część wyspy porastają soczyście
zielone lasy tropikalne. Wyspa otoczona jest rafami koralowymi. Plaże na południu Bali są zwykle
koloru białego, natomiast te na północy mienią się znacznie ciemniejszymi odcieniam. Wzdłuż linii
brzegowej ciągną się zachęcające do nurkowania i relaksu, piaszczyste plaże z krystalicznie czystą
wodą. Nie przegapimy takiej szansy i zanurkujemy w głębinach tych błękitnych wód.



 

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: Indonezja to wyspiarskie państwo położone w Azji Południowo - Wschodniej oraz w Oceanii

 

stolica: Dżakarta

 

powierzchnia: 1919440 km2

 

ludność: 240 mln mieszkańców

 

waluta: rupia indonezyjska



 

język: urzędowy indonezyjski

 

strefa czasowa: UTC +7 do +9

 

religia: religia dominująca Islam

 

wiza: wizy obowiązkowe oraz ważny paszport

 

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, dur brzuszny, japońskie zapalenie mózgu, wścieklizna, WZW A i
B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republie Indonezji

Indonezja, Dżakarta, Jl. Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950



Tel.: +62 21 2525938 Tel. dyżurny: +62 815 109 001 80 Faks: +62 21 2525958

dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.dzakarta.msz.gov.pl

 

 

Program

Dzień 1 -
Szykujemy się

do drogi

Nasz samolot wylatuje z Warszawy, dlatego spotykamy się na zbiórce na Okęciu.
Tutaj  zaczynamy naszą przygodę. Lecimy do Dżakarty,  z jedna przesiadką po
drodze.

Dzień 2 -
Wylądowaliśmy!

Samolot ląduje na lotnisku w Dżakarcie, skąd przemieścimy się do hotelu, gdzie
czeka na nas smaczna kolacja z przysmakami indonezyjskiej kuchni. Po podróży
przyda się regenerujący odpoczynek, więc czas na nocleg.

Dzień 3 -
Zabawę zacząć

czas

Wcześnie rano po śniadaniu zbieramy się i wyruszamy zwiedzać stolicę Indonezji.
Pierwsze  kroki  skierujemy  do  Muzeum  Narodowego,  pełnego  ciekawych
eksponatów, wykonanych m.in. z brązu i ceramiki. Kolejny przystanek to Taman
Mini Indonesia Indah - imponujący park rozciągający się na powierzchni ponad 160
hektarów. Nie możemy zapomnieć o obiedzie,  by zachować siły.  Obcowania z
naturą ciąg dalszy w Ogrodzie Botanicznym w Bogor, w którym zobaczymy tysiące
różnych gatunków roślin. Noc spędzimy w miejscowości Puncak. Tam też zjemy
kolację.

mailto:dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl
http://www.dzakarta.msz.gov.pl/


Dzień 4 -
Wulkaniczne

miasto

Śniadanie i  zbiórka - wyruszamy do położonego wśród wulkanów i gór miasta
Bandung.  Nasz  dzisiejszy  plan  obejmuje  zwiedzanie  Muzeum  Geologicznego
Tangkuban  Perahu,  Muzeum  Azji  i  Afryki.  Zobaczymy  tez  z  bliska  wulkan
Tangkuban  Perahu,  który  ma  wysokość  1830  m  i  charakterystyczny  kształt
porównywany z odwróconą dnem do góry łodzią. Posiada pięć kraterów, z czego 3
uznawane są wciąż za aktywne. Samochodem można wjechać prawie na samą
krawędź głównego krateru Kawah Ratu. Można zejść do wnętrza krateru lub obejść
go dookoła w ciągu dwóch godzin, rozpościera się z niego piękny widok na okolicę.
W  przerwie  zjemy  obiad  składający  się  z  suchego  prowiantu.  To  będzie
niezapomniana przygoda! Tego dnia nocujemy w hotelu w Bandung, gdzie zjemy
kolację.

Dzień 5 -
Szlakiem

buddyjskich
świątyń

Wczesnym rankiem, po śniadaniu jedziemy zaczynamy podróż do Jogija. Po drodze
zwiedzimy  świątynię  Borobudur,  która  jest  znana  jako  jeden  z  największych
obiektów buddyzmu na świecie. Borobudur, czyli "Świątynia - wzgórze", to jedna z
największych budowli buddyjskich na świecie. Od 1991 roku budowla ta została
wciągnięta  na  listę  Światowego  Dziedzictwa  UNESCO.  Świątynia  została
zaprojektowana i  wybudowana w taki  sposób,  aby wierni  wiedzeni  systemem
tarasów i schodów, mogli podążać odpowiednią drogą, która ilustruje Buddyjską
kosmologię, czyli  opis kształtu i  ewolucji  wszechświata. Cała trasa jest bogato
zdobiona reliefami przedstawiającymi sceny z życia Buddy o długości około 6 km.
W przerwie czas na obiad. Następnie zwiedzanie miasta Jogja z odwiedzinami w
pałacu  królewskim,  wybudowanym  w  latach  1756-1790  przez  sułtana
Hamengkubuwono I.  Pałac stanowi wspaniały przykład tradycyjnej architektury
jawajskiej. Następnie zwiedzanie niezwykłego kompleksu Taman Sari, zwanego też
Wodnym Zamkiem oraz wizyta w zakładzie gdzie można zobaczyć jak domowym
sposobem  wyrabia  się  tkaniny  farbowane  techniką  batiku.  Wieczorem
zakwaterowanie  w  hotelu  w  Jogija  i  pyszna,  sycąca  kolacja  z  koktajlami.

Dzień 6 -
Majestatyczne

wulkany

Po śniadaniu zbieramy się i w drogę. Kolejnym przystankiem będzie miejscowość
Bromo, ale zanim tam dotrzemy odwiedzimy kompleks świątynny Prambanan.
Zobaczymy Loro Jonggrang, czyli centralną świątynię Sziwy. Uważa się, że jest
jednym z najcenniejszych zabytków wyspy. Przed dalszą podróżą zjemy obiad.
Dalej jedziemy do Tenger, gdzie na terenie Parku Narodowego Bromo-Tengge-
-Semeru,  będziemy  podziwiać  niesamowite  wulkaniczne  krajobrazy.  Zobaczyć
będzie można wulkany Batok (2440 m), Bromo (2392 m) i Kursi (2581m). Oraz
najwyższy na Jawie wulkan - Semeru (3676 m). Wieczorem kolacja w restauracji i
nocleg w Bromo.



Dzień 7 -
Wędrówka
szczytem
krateru

Dzień mamy zaplanowany co do minuty, nie ma czasu do stracenia. Wyruszamy
zaraz po śniadaniu. Zmierzamy do Ijen, gdzie przejedziemy się zboczem góry, z
której  roztaczać  się  będą  wspaniałe  widoki  na  plantacje  i  lasy  tropikalne.
Zaliczymy  też  15,-  2  godzinny  spacer  szczytem krateru.  Przydadzą  się  nam
aparaty, bo widoki warte będą upamiętnienia. Po zejściu z krateru idziemy na
obiad,  odpoczniemy chwilę i  napełnimy żołądki.  To bowiem nie koniec naszej
wędrówki. Tego dnia czeka nas jeszcze 45-minutowy rejs promem przez cieśninę
do Nusa Nua/Kuta/Sanur. Zmierzamy na Bali! Zakwaterowanie w hotelu, w którym
zjemy kolację. Dla chętnych wyjście do klubu, wszak Bali to stolica zabawy !

Dzień 8 - Na
niebiańskiej

plaży

Śniadanie. Dzień pod znakiem nurkowania i błogiego lenistwa. Nie ma chyba plaż
piękniejszych niż te, które można spotkać na Bali. Po śniadaniu wyruszamy więc
zanurzyć płetwy w lazurowej wodzie. Nurkowanie zajmie nam trochę czasu. Po
zwiedzaniu  podwodnego  świata  obiad  i  dalej  już  tylko  relaks  i  zimne  drinki.
Wieczorem spotykamy się na pożegnalnej kolacji by po raz ostatni zakosztować
balijskiej kuchni.

Dzień 9 - To nie
był sen, to

prawdziwy raj!

Nadszedł  dzień  pożegnania  z  majestatycznymi  wulkanami  i  rajskimi  plażami.
Przed wieczornym lotem jeszcze trochę czasu na pamiątkowe zakupy. Transfer na
lotnisko w Denpasar. Wracamy do Polski, ale wspomnienia zostają z nami.

Dzień 10 -
Lądujemy w

Polsce

Wracamy do rzeczywistości, ale wspomnienia mamy niezapomniane!



Galeria


